IIpuMepHBIii pe;KUM AHS B JOIIKOJIbHBIX TPYNINAX B X0JI01HBII Mepuoj roga

1T MJTAJIIITAA CPEJHAA CTAPIIAA IMOAIrOTOBUT
COJIEPXXAHUE T'PYIIITA T'PYIIITA I'PVYIIIIA «A», EJIbHAA
(C3-4JL) (C4-5]11) «b» I'PVIIIIA
(C5-6J1) (C 6-7 J1)
mpuéM, OCMOTp JIETEH, 7.30-8.20 7.30-8.20 7.30 -8.20 7.30-8.20
WHIMBHUIyadbHas pabora
YTPEHHSSA Pa3sMUHKA 8.20 — 8.30 8.20 — 8.30 8.20 — 8.30 8.20 —8.30
CaMOCTOATENIbHAS /UTPoBast - 8.30 - 8.35 8.30 - 8.35 8.30-8.40
JIeATETbHOCTD
MOATOTOBKA K 3aBTPAKY, 3aBTPaK 8.30 — 8.45 8.35-8.50 8.35-8.50 8.40 — 8.55
CaMOCTOSITEIbHASA IeITENLHOCTD 8.45 -9.00 8.50 - 9.00 8.50 - 9.00 8.55-9.00
HOI 1 9.00-9.15 9.00-9.20 9.00-9.25 9.00-9.30
mepephIB 9.15-9.25 9.20-9.30 9.25-9.35 9.30-9.40
HOM 2 9.25-9.40 9.30 -9.50 9.35-10.00 9.40 -10.10
TepeposIB - - 10.00 - 10.10 10.10 - 10.20
HOJI 3 - - 10.10-10.35 10.20 - 10.50
CamocrosTenpHas TesITENbHOCTD 9.40-10.00
Bropoii 3aBTpax 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00.- 10.10 10.10-10.20
MTOJTOTOBKA K TIPOTYIIKE, MPOTyJKa, 10.20 - 11.40 10.20 - 11.50 10.35-12.00 10.50 - 12.00
BO3BpAIIIEHHUE C IPOTYIKH
oben 11.40 -12.10 11.50 -12.20 12.00 - 12.30 12.00-12.30
MTOJrOTOBKA KO CHY 12.10-12.20 12.20 -12.30 12.30-12.40 | 12.30-12.40
JIHEBHOM COH 12.20 — 15.00 12.30 — 15.00 12.40 — 15.00 12.40 — 15.00
moabEM, Oompsiias TMMHACTHKA, 15.00 - 15.30 15.00 - 15.30 15.00 - 15.30 15.00 - 15.30
3aKaJIMBAOIIME MEPOIPHUSATHS,
TUTHEHUYECKHE TPOIEIYPBI,
UTPOBas ACSITEILHOCTD
MOJTHUK 15.30 - 16.00 15.30 - 16.00 15.30 - 16.00 15.30 - 16.00
CaMOCTOsITE/IbHAS/ UTPOBAs 16.00 - 17.00 16.00 — 16.40 16.00 — 16.40 16.00 — 16.40
JIeATEITBHOCTD
UTPBI, TPy, YTCHUE
MPOTYIIKA, YXOJ JTOMOI 17.00 — 18.00 16.40 — 18.00 16.40 — 18.00 16.40 — 18.00
Conepxxanue 3—4 rona 4—5 ner 5—6 ner 6—7 ner
Tennvtit nepuoo 2ooa
Y1pennuit 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30
MPUEM JIETEM,
UTPBI,
CaMOCTOATEN
bHas
JIESITETbHOCTD
YTPEHHSS
TMMHaCTHKA
(me menee 10
MUHYT)




3aBTpak

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

Urpsr, ca
MOCTOSITENIbH

ast

JEATEILHOCT

b

9.00-9.20

9.00-9.15

9.00-9.15

Bropoii 3aBTpak

10.00-10.30

10.00-10.30

10.00-10.30

10.00-10.30

IToaroroBka K
MPOTYJIKE,
MPOTYJIKa,
3aHATHA  Ha
MPOTYJIKE,
BO3BpaIllCHUE
CIIPOTYJIKH

9.20-11.40

9.15-12.00

9.15-12.00

9.00-12.00

Ob6exn

11.40-12.10

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

ITonroroBka
KO CHY, COH,
TTOCTETICHHBIH
OABEM
JIeTeH,
3aKaJIMBAFOII]
ne

MIPOLIEAYPHI

12.10-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

TTonguuk

15.30-16.00

15.30-16.00

15.30-16.00

15.30-16.00

IToaroroBka x
MPOTYIIKE,
MpOTYJIKa,
CaMOCTOSATEN
pHas
JIeSITeILHOCT
b JIETEH,
UTPBI, YXOJ
JIOMOM

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00




